
Split, 13. siječnja 2023. godine 

DJEČJI VRTIĆ SVETOG PAVLA APOSTOLA 

Pujanke 14 

21000 Split 

OIB: 47638288363 

KLASA: 601-01 / 23-0 f, / (H URBROJ: 2 ~ & 1-'l 2.G ·-0\- L~ -3& 

Na temelju članka 13 . Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 25/1 3, 85/15 i 69/22) i 

članaka 73 . i 74. Statuta dječjeg vrtića Svetog Pavla apostola Split (u daljnjem tekstu: Vrtić), 

ravnateljica Vrtića Lidija Markičević dana 13. siječnja 2023. godine donosi: 

ODLUKU O IMENOVANJU SLUŽBENICE ZA INFORMIRANJE 

I. 

Imenuje se Zdravka Bugarin, odgojiteljica u Vrtiću , kao službena osoba: mjerodavna za rješavanje 
) 

ostvarivanja prava na pristup informacijama (u daljnjem tekstu: ,,službenica za informiranje") . 

II. 

Službenica za informiranje obavlja poslove: 

- rješavanja pojedinačnih zahtjeva i redovitog objavljivanja informacija, 

- unapređenja načina obrade, klasificiranja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su sadržane 

u službenim dokumentima koji se odnose na rad Vrtića, 

osiguravanja neophodne pomoći podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava 

utvrđenih Zakonom o pravu na pristup informacijama. 

vođenja upisnika zahtjeva. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Dostaviti: 
osobno službenici za informiranje 
Povjereniku za informiranje 
na oglasnu ploču Vrtića 
na mrežne stranice Vrtića 
arhiva 

Ravnateljica: 

a Markičević 

\1 V . I 
Q { Ltu ~ u 


